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vallet e lashta duatrokiten vajzat
shqiptare këngët e vallet
tradicionale popullore nga trevat e
Xhubleta dhe veshjet popullore
shqiptare'
'Festivali i 25 të i Këngës e Valles
Shqiptare në Amerikë
April 26th, 2018 - Festa më e
madhe shqiptare në Amerikë me
këngët vallet nga të gjitha trevat
shqiptare brenda dhe jashtë
trojeve shqiptare me këngë
popullore''Vallet Forumi Shqiptar
April 27th, 2018 - Vallet popullore

bbq.goodecompany.com                             9 / 16



 
Jane pjese e kultures por
konceptuale p s Vallja jugore
sigurisht eshte me Folklori dhe
vallet Shqiptare nuk figurojne ne
Amerike''Vallja RRETH
SHQIPERISE about albania
weebly com
March 31st, 2018 - Vallet e
Toskërisë duke përfshire Kosovën
dhe vise të tjera shqiptare
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